
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05553/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 26. 11. 2018 na realizaci stavby

„Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 - Zateplení
uliční a dvorní fasády - oprava uličních fasád“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel"

a

2. Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 10102
tř. Kosmonautů 989/9, Hodolany, 779 00 Olomouc
25385551
CZ25385551

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

Stránka 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05553/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel")
oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 26.11.2018 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2018/05553/OI/DSM pod názvem akce „Obchodní akademie, Olomouc, tř. 
Spojenců 11 - Zateplení uliční a dvorní fasády - oprava uličních fasád", kdy 
předmětem plnění této smlouvy je oprava uličních fasád Obchodní akademie 
v Olomouci, které budou pro svou historickou hodnotu tvarově zachovány v původním 
reliéfu s nově provedenou omítkou v celkové skladbě na otlučené zdivo. Opraveno 
bude i zděné oplocení před vstupem do školy (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy 
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou 
provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ").

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
změn:

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

1) Vstupní portál, ZL č. 1 <§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Hloubkové očištění a restaurování 16 m2 vstupního a bočního 
portálu.

12 118,00 0,00

2) Odstranění betonového květináče a nahrazení zábradlím, 
ZL č. 2 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

Odstranění 0,5761 betonového květináče s podezdívkou včetně 
likvidace suti, doplnění 0,9 m2 cementového potěru, D+M kovového 
zábradlí 1800/1000 mm včetně nátěru.

11 878,52 0,00

3) Nátěr zábradlí ZL č. 3 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Obroušení 109,113 m2 původního nátěru zábradlí a provedeni 
nového nátěru reaktivní barvou v odstínu kovářské šedé. 

29 591,44 0,00

4) Nátěr antigrafity ZL č. 4 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Odpočet ochranného nátěru antigrafiti v ploše 246,93 m2.

-69 139,840,00

Vícepráce a méněpráce celkem 53 587.96 -69 139,84

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM -15 551,88

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy se nemění.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

í Xrtpůsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
I položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 

činit:

Stránka 2 z 3



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05553/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Základ DPH DPH 21% Celkem
Název

(v Kč)

7 746 184,39

(v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 1 626 698,72 9 372 883,11

Změna ceny díla dle dodatku č. 1
ke Smlouvě -15 551,88 -3 265,89 -18 817,77

Celková cena díla dle Smlouvy
včetně dodatku č. 1 7 730 632,51 1 623 432,83 9 354 065,34

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně
DPH slovy:devět-milionů-tn-sta-padesát-čtyři-tisíc-šedesát-pět-korun-českých-třicet-
čtyři-haléřů.

Ostatní ustanovení čí. IV. Smlouvy se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

1.

2.

3.

4.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/77/10/2019 ze dne 25. 11. 2019.

5.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

29. 11, 2019Olomouci dne: V Olomouci dne:
Za Zhotovitele

_ 3 -12- 2019

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Jaroslav Vyroubal
předseda představesřjsljva

Stránka 3 z



k r y c í l is t  r o z po č t u

JKSOFasáda OA Olomouc • Změnové listyNázev stavby

EČO

Místo

IČ DIČ

Olomoucký krajObjednatel

Projektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

124.10. 2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Náklady/1 m.j.PočetPočet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK
A [Základní rozp. náklady CB Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,00Zařízení staveniště352,95 0,00Dodávky Práce přesčas 131 HSV 8

0,00Projektové práce0,00-53 246,27Montáž Bez pevné podl. j 142 9

Územní vlivy 0,005 366,18 0,00Kulturní památka3 PSV Dodávky 10 15

Provozní vlivy 0,0031 975,26 0,00Montáž 164 11

0,00Jiné VRN0,00Dodávky 175 "M"

0,00VRN z rozpočtu0,006 Montáž 18

0,00-15 551,88 19 VRN (ř. 13-18)ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11)7

0,000,00 Ostatní náklady0,00 Kompl. činnost 2220 HZS 21

D | Celkem bez DPH -15 551,88| Projektant, Zhotovitel, Objednatel

% Základ daně DPH celkemDPH

0,00 0,00snížená 
| základní -15 551,88 -3 265,89

-18 817,77Cena s DPH
E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 2



o

o* I ! !I g
o*

•o

I I I 1 I o

o

I

o

o I I I o

o"

1 I
s
s

§ S í S.

i 5s 3 & 3
s a11

1 I
Hi

5 I I
1
š

R s5 R5 I
i?
s g £ g 

5 8I
I>»

§
%

I
S. I 5- SO i ? 5to to

% *?*?1
I

3
O
o

55
« o

o* I I I o

o*

I§•
■s
o:

s I I 5 3

5 s fe s 
3 a II

1
I

S 5

I
1

i
aI I

1 1 I
!

Ž
i i&

3 I
I

Ss 13
c I

i
1 1 1 1I s I* II 
? fl

o I<
o|

^ n  
Ň) N N

I 11 Ia11 
O a. fI I o

s
I II 1

_N_ N. N_ 1 a



k r y c í l is t  r o z po č t u

JKSOFasáda OA Olomouc - Změnové listyNázev stavby

EČOZL 1 Restaurátorské práce vstupních potráiůNázev objektu

Místo

IČ DIČ

Olomoucký krajObjednatel

Projektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA24.10.2019

Měrné a účelové jednotky

Náklady/1 m.j.Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet
i

0,000,00 oo 0,00 i o

Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

Práce přesčas i 0,000,00Dodávky 0,00 Zařízení staveniště1 HSV 138

Bez pevné podl. | 0,0012 118,00 0,00 Projektové práceMontáž 142 9

Územní vlivy 0,000,000,00 Kultumi památka3 PSV Dodávky 1510

0,000,00 Provozní vlivyMontáž 0,00 11 164

0,000,00 Jiné VRNDodávky 175 "M"

0,000,00 VRN z rozpočtuMontáž 186

0,0012 118,00 VRN (ř. 13-18)7 jZRN {ř. 1-6) 12 DN(ř. 8-11} 19

20|HZS 0,000,000,00 Kompl. činnost Ostatní náklady21 22

D ICelkem bez DPH 12 118,00Projektant, Zhotovitel, Objednatel i

DPH Základ daně DPH celkem%
0,00snížená

základní

0,0015,0

12 118,00 2 544,7821,0

14 662,78Cena s DPH

E jpřípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fasáda OA Olomouc - Změnové listy 
Objekt: ZL1 Restaurátorské práce vstupních potrálů

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.10.2019

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 
Restaurátorské práce na bočním a 
vstupním portálu

0,00 12118,00 12118,00 0,000 0,000

6 0,00 12118,00 12118,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 12118,00 12118,00 0,000 0,000

Strana 2 z 3



JI oo

II
o_CD o'

■g

i o

o« o

I

1
O S-

S. oO

co" Ico 00

s 8
s ř! CMCM

O
cL « 
N Q

o § g OO

I 809 COco

8 2 CMCMas
s

g g
o °

O

O

O

O

o

o"

8

I
az O
>LU
S S S

t 1 ira

t o
OS »LU

N "o I g< 1* E! " ŠS " s s g11t
co

1H EELU
>o 1O

oa
CL
N
O £ !£ i

I1> i
TO IM 5I5 3S

I IO

IITO S*s
X

f8
o

•fi I2 £ s£

&1
111

?i
♦ I

•S& i II•D

■o

E
fí 1 8

i
I1 e*ffi O.

II iTO fi I 10)

!! S f 2 s i I
SíSSitS o

lí>© > í co
TO

'TO

JU CL *1*o

a.

= S
II
o í

5 í

iali IiTO

g' « 8i wo I§ 1 u w
TO TO 
«

J š 
šf
v) O

2iX (O

11
5 1 §*
3 I KSL

!!i
O N S

O



k r y c í l is t  r o z po č t u

Fasáda OA Olomouc - Změnové listy JKSONázev stavby

EČOZL2 - Odstranění betonového květináče a nahrazení zábradlímNázev objektu

Místo

1Č DIČ

Olomoucký krajObjednatel

Projektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA24.10.2019

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. \ Náklady /1 m.j.PočetPočet Náklady /1 m.j. Počet

0 0,000,00 0,00o o

Rozpočtové náklady v CZK

C i Náklady na umístění stavbyB i Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

IHSV 0,00352,95 0,00 Zařízení staveništěDodávky Práce přesčas 13JJ 8

0,000,00 Projektové práceMontáž 3 775,57 Bez pevné podl.2 9 14

3 IPSV Územní vlivy 0,000,00 0,00Dodávky Kulturní památka 1510

0,000,007 750,00 Provozní vlivyMontáž 11 164

0,000,00 Jiné VRN5 Dodávky 17

0,000,00 VRN z rozpočtuMontáž 186

0,0011 878,52 VRN (ř. 13-18)ZRN (ř. 1-6) DN {ř. 8-11) 197 12

0,000,00 0,00 Ostatní nákladyKompl. činnost 2220 HZS 21

j Projektant, Zhotovitel, Objednatel D 11 878,52Celkem bez DPH

% Základ daně DPH celkemDPH

0,00 0,00snížená 15,0

základní 21,0 11 878,52 2 494,49

14 373,01Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fasáda OA Olomouc - Změnové listy
Objekt: ZL2 - Odstranění betonového květináče a nahrazení zábradlím

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:

Datum: 24,10.2019

HKód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání -
květináč, nadezdívka

352,95 3 775,57 4128,52 0,095 1,267

9 352,95 3 775,57 4 128,52 0,095 1,267

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 7 750,00 7 750,00 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 7 750,00 7 750,00 0,000 0,000

Celkem 352,95 11 525,57 11 878,52 0,095 1,267

Strana 2 z 4



TT f~T o

o'

oOm
o

o

lO
O)

10
o gg gg o_ca oo_i

|!

-g■g ¥¥§
o

o'
1 o

oi o o oo

E

1
o"

S

I
■5I oS OSCM

10
CM

§ £s g03
CM gCO

CM h-

3 t>-
8 ř-

1 N.
co
§
O

O. «
n  a

l
„

o§I o8 O8«5
11 s g10 §

h~

tO

« h>
h- h-cocoa

%
s

I III O

o'

O

o

o

©

8to
o»

10
<n

i04
IO
PO

CM
to
coš

I
oCČ

>UJ

i
~o

I
<0

§ I8 88

t Ij I
s
lil
N ¥ ¥¥¥ ICD CD CO 

■>- r- r- 
N lO lO 
o o* o'

1< 1 35iC oo o o o s1?t
co

iH E£ni
>0

1
I

o
CL

■u
■raN 3 EO I I soc a> !

o
o

íIJí io
c * o

tI aI I
II O g 1 i 1f s 2S

N
O Ě£ g sO

1*!
x ro

1 1
!

1

í
aa.II

I
1 1 1e ssř!c

0>
>0
■co

•o
09ž-«I i.§ I
N

5■S s i
os ll 1 IIT3 «

O C co 
TJ O Jí

•g
g 1 Oll ! I€a

§ 8 í8i s 1o > 
?*£ 

■ffl <B

II
11 s-1 5 1
S ! s-1 s-11
1 s t-1 g i s

« i| 
sis 
■2
0. O c

SI a 1
S

1
I

ll € *
O WiSS-IS

I»-! I
a IC O 

>0 jC

51
•ros Isi

Q. O
ai>ja CLMao

il3 © g 1t
ll I §

!
5 1I

s í
51

ll
6 íI g

CL
I Š

X o>
CDs° I

3 o
r-

ll
5I■TO *

S 3 §

5ili­

lii
li- Ň

"š
ce k  
” ~S■¥ o:

1T M-

If O

<0 O



to
o>

1 C3o'

H
o

o

o'
s
I
E

1 S CM
to

s1 co

cos šI ra
S
O11 

&Q

S D>
I K to

04
iOI

a
§
5

o

o
to

I 04
to
coš

s
tc

a>UJ
s 8

■ t i sfa
5
Os s.UJ

NI
< 'T

I
IIt I

mOT
iH !UJ

>o
o
o.
N
O
OL

1I C

e ■í

II
1 I
t
I
ro
o
*o
•ca

5
S

ll
•«
N

5

I 1 IH 3
=5
O

c o
>© -C

JSI
Š S

QO

1 g= 1 Ii!

11
íi
I«

H|

o

i I5 1S S
o iž 
5 o
*C5 •

8 3
N

lí
I f
(O O

£

g
o:

o



k r y c í l is t  r o z po č t u

Fasáda OA Olomouc - Změnové listy JKSONázev stavby

EČONázev objektu ZL3- Nátěr zábradlí

Místo

IČ DIČ

Olomoucký krajObjednatel

Projektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA24.10.2019

Měrné a účelové jednotky

i Náklady /1 m.j. Náklady /1 m.j.Počet Náklady/1 m.j. Počet Počet

°l 0,000,00 50,00

Rozpočtové náklady v CZK

A iZákladní rozp. náklady C {Náklady na umístění stavbyB Doplňkové náklady

1 HSV 0,000,00 0,00 Zařízení staveništěDodávky Práce přesčas8 13

Bez pevné podl. 0,00Montáž 0,00 0,00 Projektové práce2 149

Územní vlivy 0,005 366,18 0,003 Dodávky Kulturní památkaPSV 10 15

i 0,0024 225,26 0,00 Provozní vlivy4 Montáž 1611

0,000,00 Jiné VRN5 "M” Dodávky 17

0,000,00Montáž VRN z rozpočtu6 18

0,0029 591,44ZRN {ř, 1-6) VRN (r. 13-18)7 12 DN (ř. 8-11) 19

0,000,00 0,00 Ostatní nákladyHZS Kompl. činnost 2220 21

D {Celkem bez DPH 29 591,44Projektant, Zhotovitel, Objednatel

i DPH Základ daně% DPH celkem
| snížená 15,0

I základní 21,0

0,00 0,00

29 591,44 6 214,20

Cena s DPH 35 805,64

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fasáda OA Olomouc - Změnové listy 
Objekt: ZL3 - Nátěr zábradlí

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Prováděni staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.10.2019

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 
Dokončovací práce - nátěr kovových 
plotových výplní

5 366,18 24 225,26 29 591,44 0,033 0,000

783 5 366,18 24 225,26 29 591,44 0,033 0,000

Celkem 5 366,18 24 225,26 29 591,44 0,033 0,000

Stana 2 z 3



sí¥ I !
co
co

co
CO g

H
<3

O

"§ OJ

o

o'

Ol

o
o"

8
1 o

E

O)

(Ní 6.5
° s

to ° £ m

Ia
IOš O

(NJ O)
CM

O
CMco

o
O

a ro 
N O

m
2

S S to
CM

to
CM

SI to
CM
CM

to
CM
CM

IO
CM!

I
CM

CM aCM
o

“ s
* r-

lO

$ coco

s-I i I(O
to
00

to
toI

I
to
coOJco

to toto

a:
>111
S 8§

t i co
o>

OJ s1
s °iLU
N I

g í
2
I

liš «f:
N ° « s S I

< li
p

2
t 1
w

i1- E£LU
>o
O
O.

■SN
iovc B i •o

0)1O E|
o •g15•5 £53

cI'>»
1O

o IO

f Is I

%& 
•Š a

11 
es £

i■o
a) 8?
I 1

li
II

ST

111 >.11
1115 S ř! Ě i -
S ftl&&5I*i!š
Isšš-šlěBlI

f I1
f «s

I E2•O

1 š ©

•re | 1. 
a o ~>io

a a
S § 111 1 ©

JS o

ž Js§ = 
O T3

II
o fl 
o 2

I i
II

i ° ii
1
s i!w 8

0. h.

5 II
S ■s

II lil
OTO O N 5

Z

*a 222
OJ

<j



k r y c í l is t  r o z po č t u

JKSOFasáda OA Olomouc - Změnové listyNázev stavby

EČOZL4 - Odečet antigrafity nátěruNázev objektu

Místo

IČ DIČ

Olomoucký krajObjednatel

Projektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA24.10.2019

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.Počet

0,00oo 0,00o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

C I Náklady na umístění stavbyA ÍZákiadní rozp. náklady B Doplňkové náklady

0,000,00 Zařízeni staveniště0,00 Práce přesčas 13Dodávky 81 HSV

| -69 139,84 0,000,00 Projektové práce14Montáž Bez pevné podl.2 9

Územní vlivy 0,000,000,00 Kulturní památka 15Dodávky 103 PSV

0,000,00 Provozní vlivy0,00 16Montáž 114

0,00Jiné VRN0,00 17Dodávky"M"5

0,00VRN z rozpočtu0,00 18Montáž6

0,00VRN (ř. 13-18)-69 139,84 DN (ř. 8-11) 19ZRN (ř. 1-6) 127

0,000,00 Ostatní náklady220,00 Kompl. činnost2120 HZS

D iCelkem bez DPH -69 139,84Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Základ daně DPH celkemDPH %
0,00 0,00snížená

základní

15,0

-69139,84 -14 519,3721,0

-83 659,21Cena s DPH

E jPřípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fasáda OA Olomouc - Změnové listy 
Objekt: ZLA - Odečet antigrafity nátěru

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval;

Datum: 24.10.2019

□Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut celkem

Úpravy povrchů vnější62 0,00 -69139,84 -69139,84 0,000 0,000

Celkem 0,00 -69139,84 -69 139,84 0,000 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET
Stavba: Fasáda OA Olomouc - Změnové listy 
Objekt: ZL4 - Odečet antigrafity nátěru

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Prováděni staveb Olomouc, a.s.

Místo:
Zpracoval:

Datum: 24.10.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem

Úpravy povrchů vnější62 -69139,84 0,000

Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 
nátěrem (nebo přestřikem povrchu) antigraffiti, složitost 3*4622471329RT31 m2 -246,923 280,00 -69 139,84 0,000

Celkem -69 139,84 0,000

Strana 3 z 3


